
那覇国際第 763号 

                              令和６年６月吉日 

                             

 保護者各位  

 沖縄県立那覇国際高等学校 

校  長  仲宗根  勝 

 （ 公 印 省 略 ）  

                        

 

「第 11 回 那覇国祭」への御案内 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を頂き、誠に有難うございます。 

 さて、本校では生徒達の日頃の学習活動の成果を発表する場として、下記の通り 

「第 11 回 那覇国祭」を開催することになりました。 

 つきましては、公私ともにご多忙な折り誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせ

の上御観覧いただき、生徒達を励まして下さいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

行 事 名： 「 第 11 回 那覇国祭 」 

統一テーマ： 「ハイサイ！国際 笑顔満載！ いよいよ開催 那覇国祭！」 

  

日    時： ６月 15日（土）一般公開（９：００～１３：３０） 

受   付： エントランス（正面玄関）にて ８時５０分より 

       直接、体育館等へ行かれる際もエントランスにて受付をお願いします 

 

場   所： 本校各教室及び体育館・中庭・エントランスホール・黎明館前 

 
※感染症の状況によっては入場制限をする可能性がございますので随時、学校ホームページ等で

ご確認下さい。 

※空き缶、ペットボトルの持ち帰りにご協力ください。 

※当日は駐車場の確保は出来ませんので、車両乗り入れはご遠慮下さい。 

また、近隣店舗等への無断駐車もご遠慮くださいますよう、ご協力よろしくお願いします。 

※来校の際は、公共交通機関等の利用をして頂くよう御協力をお願いします（バイクも駐車でき

ません）。または本校周辺のコインパーキングを御利用ください。尚、近隣施設への駐車は、営

業の妨げになり御迷惑をおかけすることになります。御遠慮頂きますようお願い致します。 

                        本校周辺のコインパーキング QR→ 
        

 


